Santa Cecília do Pavão-Pr, 19 de novembro de 2025 

Prezado Senhor Prefeito: 

Vimos pelo presente encaminhar o Projeto de Lei nº 

063/2025 Súmula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a Criar Crédito 

Especial no Orçamento do Município, inclusão no PPA e LDO no Valor R$ 

815.316,02 (Oitocentos e quinze mil, trezentos e dezesseis reais e dois 

centavos) e dá outras providências, aprovado por esta Casa de Leis.   

Sem mais a tratar, certo de vosso pronto atendimento, 

reiteram-se os protestos de elevada estima e consideração. 

Atenciosamente. 

Marco Antônio da Silva